

Movian AZ ApS
Sjællandsgade 12B, 7400 Herning

CVR-nr. 29 60 81 99

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018

Anders C. Zacho
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Movian AZ ApS Sjællandsgade 12B 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 60 81 99 Stiftet: 31. maj 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders C. Zachø
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Associeret virksomhed	Movian ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i den associerede virksomhed Movian ApS samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 904 t.kr. mod 708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.274	-11.062
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	915.100	825.336
Andre finansielle indtægter	52.168	3.183
Øvrige finansielle omkostninger	-54.819	-142.052
Resultat før skat	900.175	675.405
1 Skat af årets resultat	3.400	32.500
Årets resultat	903.575	707.905
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	365.100	325.336
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	38.475	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.431
Disponeret i alt	903.575	707.905

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.140.417	3.775.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.140.417</u>	<u>3.775.317</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.140.417</u>	<u>3.775.317</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	35.900	32.500
Tilgodehavende selskabsskat	15.107	5.370
Tilgodehavender i alt	<u>51.007</u>	<u>37.870</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.146.555	1.154.740
Værdipapirer i alt	<u>1.146.555</u>	<u>1.154.740</u>
Likvide beholdninger	163.301	76.927
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.360.863</u>	<u>1.269.537</u>
Aktiver i alt	<u>5.501.280</u>	<u>5.044.854</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.356.049	1.990.949
5 Overført resultat	2.506.198	2.467.723
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>5.487.247</u>	<u>4.983.672</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	10.033	57.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.033</u>	<u>61.182</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.033</u>	<u>61.182</u>
Passiver i alt	<u>5.501.280</u>	<u>5.044.854</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.400	-32.500
	-3.400	-32.500
	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	1.784.368	1.784.368
Kostpris 31. december	1.784.368	1.784.368
Opskrivninger 1. januar	1.990.949	1.665.613
Årets resultat	915.100	825.336
Udbytte	-550.000	-500.000
Opskrivninger 31. december	2.356.049	1.990.949
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.140.417	3.775.317
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Movian ApS	Herning	33 %
	31/12 2017	31/12 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.990.949	1.665.613
Resultatandel	365.100	325.336
	2.356.049	1.990.949

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.467.723	2.485.154
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.475</u>	<u>-17.431</u>
	<u>2.506.198</u>	<u>2.467.723</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		